[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 30 июля 2015 года № 181 "Об утверждении регламентов государственной услуги в области животноводства"

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылской области от 14 ноября 2016 года № 336. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 20 декабря 2016 года № 3256. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 17 апреля 2019 года № 86
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.04.2019 № 86 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 30 июля 2015 года № 181 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области животноводства" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2728, опубликовано 27 августа 2015 года в газете "Знамя труда") следующие изменения:

      в регламенте государственной услуги "Субсидирование на развитие племенного животноводства, повышение продуктивности и качества продукции животноводства" (далее – Регламент), утвержденном указанным постановлением:

      подпункт 5) пункта 5 изложить в новой редакции:

      "5) ответственный исполнитель услугодателя:

      регистрирует по направлениям сводный акт, рассматривает в течение 3 (трех) рабочих дней представленные отделами сводные акты по районам на предмет наличия и полноты всех данных. В случае установления несоответствия, возвращает представленные сводные акты по районам не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня их регистрации в отдел на доработку с указанием причин возврата;

      в случае соответствия направляет сводный акт на рассмотрение комиссии в течение 5 (пяти) рабочих дней;";

      подпункт 5) пункта 8 изложить в новой редакции:

      "5) ответственный исполнитель услугодателя:

      регистрирует по направлениям сводный акт, рассматривает в течение 3 (трех) рабочих дней представленные отделами сводные акты по районам на предмет наличия и полноты всех данных. В случае установления несоответствия, возвращает представленные сводные акты по районам не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня их регистрации в отдел на доработку с указанием причин возврата;

      в случае соответствия направляет сводный акт на рассмотрение комиссии в течение 5 (пяти) рабочих дней;";

      приложение 2 Регламента изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области;

      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области А. Нуралиева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Кокрекбаев

	Приложение к постановлению
акимата Жамбылской области
от 14 ноября 2016 года № ___

	Приложение 2 к регламенту
государственной услуги
"Субсидирование на развитие
племенного животноводства,
повышение продуктивности
и качества продукции
животноводства

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги через услугодателя

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
eIy - OTBeTCTBeHHbIH AxEM i
ycayromouty PpadoTHHK pykosoxuTe | OTeTTO . OTBeTcTBeRHBIH Komrccust OTJel1 GyXTAITepCKOro
"aTenn KAHIEISPHR 16 OTena X X HCIOTHATETh YieTa yeayroatens
N PETHCTPHPYET 0 HANPABTEHHIM
—— —\ [ o e pocemanmmaaern. (® Tenene 5 \
B TEIERRE S TeueHEE 30 (nstTm) paGounx B Tedenne || Tewemue 3 (Tpex) padounx meir || (msATH) Byedenne 2
(ABATNATH) MHHYT | grpmanata) o 2 (aByx) IpeICTABIEHHAEIE OTIETAME pabounx ameii || (1BYX) pabounx
Ipmmaser samniy x—pP Anell npoBepaeT B o nx CBOTHbIE AKTHI 10 PAHOHAM HA || O HTOTAM amei
HageT 0KYMEHTOR i 7 HpeacTaBIenHbIe p— WpeIMeT HATHIHS B NOTHOTHI 3acenanEs npexcTaBIseT
BBITAET DACCMATPHBAET || NOKYMEHTHI HA BeeX JaHHBIX. B c1ydae
» . g paccMaTpm I SR COCTAB.ISAET, B
yeaymoayuaTeio AOKYMEHThI B COOTBeTCTBHE e YCTaHOBICHRA HeCOOTBETCTBHR, || vrpepacnaer TeppHTOPHATD,
TAI0H, € yKa3aHHeM ompexesier TpeGoBammsM, Bosmpamaer mpexcramaemmmie (| 0 PRt | ol
AATLLEUBpEMERY, OTBETCTBEHHOTO || mpoBepsteT YTBEPAUAE || cpommpre axet mo paiiomam me G |
GamuiHE B T CBOXHBIH = 10 00.1ACTH H ToApa3IeIPHHE
HCHOIHHATEIS NAHHbIE, mo3nHee 3 (TPex) paboTux MHei Cf KasHAYeHdrBA
HHHIHATO0B HPETOCTABICRAbIC AKT, fasTee JIHSl HX PeTHCTPANKH B oTaen Ha || HATPaBIseT
ATEMOCTHOTO IHIIA; | — Y npexcTaBi || mopaGorky c ykazammem mpuamm || €ro c1eTa K omyIaTe
- B Teenne 10 (zecsiTm) ;M" i mm;ﬁe e et BO3BPATA; B CTYf4ae cOOTBeTcTBHS| OTBETCTBEHHO
MHEYT PETHCTPHPYCT: K i R YTBepKIeH HATPABJISAET CBONHBIH aKT HA My
Hanpas.ser PaB) > il PACCMOTPEHHE KOMHCCHHE B HendaBATeTI0
pyKoBouTeTI0 OTAETA Aastee ompegensier N Teuenne 5 (usrw) pacounx mei || yemlronares
COOTBETCTBYIONIH CBOAHBIR Lee :
il ypoBenb AKT HeT - aa
yeayrogar :
YBefloMIeHHE O e V T =—Y1>
pesyasTaTax yeayromoayqaren | || HANPAB/ISET YTBePKICHABIR
paceoTpens 1, COCTABIS \ ) || cBonmBIi akT MO 061ACTH
H AKT B
| —
HAUPABISIET A1 B TeyenHe 1 (ogHOr0) padovero Jas
Xrnepmennn manpasasier OTAeIy YBeloMIeHHE 0
HMY Pe3YIBTATAX PACCMOTDEHHSI 15l BPYUeHHs
) YCAYTONOTy9ATeIsIM

header_image_rId1.png
Arvo rnredig